Siguldas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr.40103055793, 

turpmāk – SIA “SALTAVOTS”, 2024.gada 8 .novembra iesniegumu Nr. N 1-4/96/2024 “Par 

pamatkapitāla palielināšanu”, turpmāk – Iesniegums, ar lūgumu “palielināt Sabiedrības 

pamatkapitālu par 53 157 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši viens simts piecdesmit septiņi euro) 

nekustamo īpašumu Pils ielā 5, 3, un 1, Mālpilī, Siguldas novadā pieslēgšanai pie ciema centrālās 

kanalizācijas tīkla”. 

Izskatījusi Iesniegumu, komiteja konstatē: 

Iesniegumā SIA “SALTAVOTS” informē, ka kapitālsabiedrības iepirkuma komisija ir

[...]

veikusi  iepirkumu “Sadzīves notekūdens kanalizācijas tīklu un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve 

Mālpilī, Mālpils pagastā, Siguldas novadā”, id. Nr.SA 2024 09, un 2024. gada 4. novembrī līguma 

slēgšanas tiesības piešķīrusi sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Strauteks”, reģistrācijas Nr. 

40103623844, par piedāvāto līgumcenu 53 157,19 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši viens simts 

piecdesmit septiņi euro un 19 centi) EUR.  

Iepirkums nekustamo īpašumu Pils ielā 5, 3, un 1, Mālpilī, Siguldas novadā pieslēgšanai pie 

ciema centrālās kanalizācijas tīkla ir veikts trīs reizes. Divi iepirkumi tika pārtraukti, jo pretendentu 

piedāvājumu līgumcenas pārsniedza paredzamo līgumcenu.

[...]

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai  kafejnīcas telpās Mālpils Kultūras centrā (turpmāk 

– Telpas), kad. apzīmējums 80740030329002, 334.2 m2 platībā, Nākotnes ielā 5, Mālpilī, Mālpils 

pagastā, Siguldas novadā.  

Uz 2024. gada 24. aprīli  SIA “PROSPERITY-ILAR bija izveidojies parāds EUR 5529.72 ( 

Pieci tūkstoši pieci simti divdesmit deviņi euro, 72 centi)  periodā no 16.10.2023. līdz 30.03.2024. 

Ņemot vērā minēto, uzņēmējs tika aicināts labprātīgi samaksāt parādu līdz 2024. gada 30. aprīlim. 

SIA “PROSPERITY-ILAR” tika nosūtīta elektroniski parakstīta brīdinājuma vēstule Nr. 

1.1.16/2024/146 par parāda atmaksu.

[...]

pašvaldības domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejā un Finanšu komitejā. 

Lēmumu apstiprina pašvaldības dome. 

Ņemot vērā, Siguldas novada amatiermākslas kolektīvu iesniegto informāciju par nākamajā 

budžeta gadā plānoto dalību starptautiskos pasākumos, kuru provizoriskais nepieciešamais 

pašvaldības atbalsts ir EUR 22 900,00 (divdesmit divi tūkstoši deviņi simti eiro) apmērā, saskaņā ar 

augstāk minētajiem noteikumiem,  Kultūras un tūrisma centra direktors ierosina Kultūras un tūrisma 

centra 2025. gada budžetā (kods 8231-01) iekļaut 10 000,- eur (desmit tūkstoši eiro)  Siguldas novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu starptautisko aktivitāšu nodrošināšanai.

[...]

Zaļais), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. apstiprināt lēmuma pielikumu “Siguldas novada pašvaldības atbalstīto un pašvaldības 

organizēto sporta pasākumu plāns 2025. gada janvārī un februārī”.  

2. pasākumu organizēšanas finansējumu 65 866 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit seši euro) paredzēt Siguldas novada pašvaldības 2025. gada budžetā. 

3. Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļai sagatavot līgumus par 

finansējuma piešķiršanu ar pasākumu organizatoriem; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.